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Nr sprawy: DFP.271.168.2023.KK                                                                     Kraków, dnia 8.12.2023 r.
			     

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W ZAKRESIE CZEŚCI 3

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam informację o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu z dziedziny intensywnej terapii stosowanego w opiece nad pacjentami kardiologicznymi (system monitorowania pacjentów, platforma hemodynamiczna oraz urządzenie do kompresji klatki piersiowej – w części 1,2,3, oraz dostawę systemu przeznaczonego do archiwizacji obrazów ultrasonograficznych w ramach realizacji programu polityki zdrowotnej pn. Rządowy program kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego w Polsce na lata 2021 – 2023 – w części 4). 

1. Wybrano następującą ofertę:
	Nr części
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	3
	4.
	Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa
	66 034,90 zł



Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta wybrana otrzymała najwyższą liczbę punktów.

2. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty: 
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Numer części

	4.
	Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa
	3

	5.
	RescuLine Sp. z o.o.
ul. Kokosowa 67/4 , 65-120 Zielona Góra  
	3



3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	
	Liczba punktów  w kryterium cena (60%)
	Liczba punktów  w kryterium parametry techniczne (30%)
	Liczba punktów  w kryterium Warunki gwarancji i serwisu (10%)
	Łączna ilość
punktów

	Część 3

	Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa
	51,48
	30,00
	10,00
	91,48

	RescuLine Sp. z o.o.
ul. Kokosowa 67/4 , 65-120 Zielona Góra  
	60,00
	16,95
	7,14
	84,09



Uzasadnienie liczby przyznanych punktów: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych, oferty zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert.


5. [bookmark: _GoBack]Zgodnie z ustawą Pzp w zakresie części: 3 umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
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